	
	
	

	
	
	

	
	
	

	 LISTING DU MATERIEL LAISSE A CONAKRY
STOCK laissé dans l’entrepôt de Jida Khazaal

	TYPE
	SUR PLACE

	Matériel perfusion
	 
	 

	Aiguilles pieux
	vrac
	100 +100 vertes

	Garrots
	 
	6

	Cathlons             Jaunes  24G
	 
	50

	Bleus  22G
	 
	50

	Roses    20G
	 
	100

	 Verts 18 G
	 
	30

	 Gris 16 G
	 
	

	Oranges 14G
	 
	30

	Regulateur de debit
	 
	21

	fixation perf (strip, visulin, tegaderm…) 
	

	régulateurs de débit
	 
	

	perfuseurs sans robinet
	 
	

	Perfuseurs avec robinets
	 
	5

	Contrôles sang
	 
	2

	Transfuseurs 
	 
	

	Raccords de SAP (prol. Longs)
	 
	3

	Prolongateurs courts avec robinets 
	28

	robinets
	 
	

	bouchons
	 
	

	Bouchons valves anti retour
	
	

	compresses stériles
	 
	

	compresses non stériles 
	paquets
	

	Biseptine
	 
	4

	Bétadine dermique
	 
	

	antiseptique type chlorexidine/biseptine
	 
	 

	Aiguilles loco-régionale
	missions ortho
	 

	set à pansement
	 
	 

	aiguille SC longue
	 
	 

	Caudale 20 G
	 
	

	Caudale 22 G
	 
	

	Stimuplex 80
	 
	

	Stimuplex 50
	 
	

	Stimuplex 25
	 
	

	Cathé périnerveux
	 
	

	plexus-combi 18G 75 mm 
	 
	

	perufix PLEXUFIX
	 
	

	Rachi 18 & 19& 20
	 
	

	Rachi 22 & 24
	 
	

	Rachi 25 & 26 & 27
	 
	

	Neurostimulateur
	 
	

	Ventilation
	 
	

	raccords pour fibro
	 
	

	raccords annelés avec T
	 
	

	raccords annelés sans T
	 
	

	BAVU                         Adulte
	 
	2

	Enfant
	 
	2

	Néonat
	 
	

	masques de ventilation                                1
	 
	

	2
	 
	

	3
	 
	

	4
	 
	 

	Xylo pulverisation
	 
	1 +canules 

	Ballons                             0,5 L
	 
	 

	                                             1L
	 
	 

	2 L
	 
	 

	3L
	 
	 

	Guedels                      00 & 0
	 
	 

	oranges
	 
	20

	vertes
	 
	15

	jaunes
	 
	20

	noirs
	 
	3

	bleues
	 
	2

	Mandrins,  cook...    adulte
	 
	3 +2 rigides2

	Mandrins,  cook...  ENFANT
	 
	3

	Air track     adulte
	1 de chaque
	

	Air track   ENFANT
	 
	2

	Tuyau d'aspiration 
	 
	

	Sondes d'aspiration
	 
	

	bleu verte 06 08
	 
	2

	noires  10
	 
	

	 blanches 12
	 
	

	14
	 
	4

	orange 16
	 
	15

	 rouges 18 
	 
	

	stop vide 
	 
	4

	Souris aspi
	 
	

	raccords biconiques
	 
	

	Filtres respi                    PED
	 
	11

	Adulte
	 
	

	
	 
	

	circuit respi enfant
	 
	 

	Masques laryngés          1 
	 
	 

	ML 1,5
	 
	 2

	ML 2
	 
	 2

	ML 2,5
	 
	 2

	ML 3
	 
	 

	ML 3,5
	 
	 

	ML 4
	 
	2 

	ML 5
	 
	3 

	Sondes intub normales         
	 
	 

	3
	 
	4 

	3.5 
	 
	1 

	4    
	 
	4 

	4.5 
	 
	2 

	5    
	 
	10 

	5.5 
	 
	3 

	6  
	 
	 

	6.5
	 
	1 

	7
	 
	3 

	7.5
	 
	 

	Sondes intubation armées
	
	

	3
	 
	1 

	3,5
	
	4

	4
	
	6

	4,5
	
	8

	5
	
	3

	5,5
	 
	 8

	6
	 
	 6

	6,5
	 
	 

	7
	 
	 

	7,5
	 
	1

	Lunettes O2
	 
	6

	Masques Adultes
	 
	

	Masques Ped
	 
	

	Masque aérosol adulte
	 
	2

	Masque aérosol ped
	 
	2

	Seringues                      50 ml
	 
	13

	20 ml
	 
	

	10 ml
	 
	

	5 ml
	 
	

	2 ml
	 
	

	1ml
	 
	 

	Ventoline Spray
	 
	1 

	Matos préparation divers
	 
	 

	Plateau anesthésie
	 
	 

	petits champs de table d'anesth
	 
	 

	Opsite/fixation cathlon
	 
	 

	sparadraps divers
	 
	 

	SNG                                                    6
	 
	 

	8
	 
	 

	10
	 
	 

	12
	 
	 

	14
	 
	 

	16
	 
	1 

	18
	 
	 

	Pinces / collants saturo adulte
	 
	 

	Pinces / collants saturo ped
	 
	 

	gants non stériles       boite                      L
	 
	

	M
	 
	

	S
	 
	

	Gants stériles périmés taille 6,5 et 7
	 
	

	manugel
	flacons
	

	lingettes
	pots
	

	ciseaux
	 
	

	Silco spray
	 
	

	Tuyau oxygene blanc
	 
	

	Wip anios 
	 
	

	couvertures et sarreaux non steriles
	

	Equipement monitorage
	 
	

	Bracelets d’idendification
	
	60

	Electrodes 
	 
	120

	saturometre
	 
	

	app a dextro
	 
	 

	hemocue
	 
	 

	bandelettes
	 
	 

	kit VIH
	 
	 

	Tensiomètre manuel
	 
	 

	thermomètre
	 
	 

	Matériel intubation
	 
	 

	Laryngo
	 

	Magill
	 
	 

	Lames MAC 4
	 

	Mac 3
	 

	Mac 2
	 

	Mac 1 
	 

	Mac 0
	 

	valve,  Dig BI & va et vient
	 
	 

	Kit tracheo 
	 
	[bookmark: _GoBack]2 

	Stethoscope
	 
	 

	Tenues/ protection
	 
	 

	Calots  & masques
	 
	 

	Tenues de bloc
	 
	 

	Sabots
	 
	 

	Lunettes de protection
	 
	 

	Marqueur
	 
	 

	Lampe frontale
	 
	 

	Ralonge electrique
	 
	 

	Gros matos 
	 
	 

	Electrocardioscope 
	 
	 

	Respirateur de transport
	 
	 

	Seringue électrique
	 
	 

	Ecran fibroscope
	 
	 

	Fibroscope jetable
	 
	 

	Aspirateur mucosité
	 
	 

	Cuve de Sévo
	 
	 

	Facons sévo
	 
	2

	Echographe portable
	 
	

	Extracteur d'oxygène
	 
	 

	Kit avec sac pour aspirateur mucosités
	 
	 

	
	
	

	
	
	

	
	
	



